

پیامبر گرایی اسلام (ص):

طلب علم بر هر مسلمانی واجب است، همانا خدا

جویندگان علم را دوست دارد

اصول کافی ج. ۱ / باب دوم / ص ۳۵

ورزشی



بسکتبالیست‌های فولاد هرمزگان راهی لیگ دسته اول شدند



هرمزگان تیم بسکتبال فولاد هرمزگان به مصاف تیم نخلستان جم تهران رفت. این تیم در بازی اول ۸۱ بر ۸۰ بازی را واگذار کرد اما در بازی دوم نیمه نهایی ۷۶ بر ۷۳ حریف خود را شکست داد تا با تفاضل بهتر به فینال لیگ دسته دوم بسکتبال باشگاه‌های کشور صعود کند.

نماینده هرمزگان در بازی فینال با تیم اورتا ساری در تالار آزادی تهران بازی خواهد کرد. بازی فینال یک هفته دیگر برگزار خواهد شد.

نوید کهوری، علی شیناری، ستار دشت پیمان، امیردادی زاده، همایون لشنی، بنیامین خضری، آریا جعفری، آرین گردی تختی، نعمت ناصری، امیرحسین نادری، یاسین درویش نژاد، امیرعلی شیدر، ایلیا امیری توسلی، هومن اسماعیلی، ایلیا میرزایی، علی رفیعی و یاشار فتاحی ۱۷ بازیکن تیم فولاد هرمزگان در این دوره از مسابقات هستند. کادر فنی تیم فولاد را سرپرست محمد زارعی، سرمربی ناصر عباس زاده و برگشت تیم بسکتبال فولاد هرمزگان به مرحله نیمه نهایی صعود کند.

کشتی گیر لارستانی مدال برنز جام بین‌المللی تختی را کسب کرد



محمدرضا عسکری کشتی گیر لارستانی در پیکارهای آزاد جام بین‌المللی تختی مدال برنز این رقابت‌ها را از آن خود کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدرضا عسکری کشتی گیر لارستانی در مسابقات حضور در مسابقات اوتانا کازرون، مسجد سید الشهدای روستای اسکان عشایر، خانه کاراته کلانی و مهدیه روستای مهرنجان با مربیگری استاد استواری و استاد قاسمی در باشگاه فرهنگی ورزشی مسجدالنبی کازرون برگزار شد. کشتی گیر لارستانی در این مسابقات دو بر یک کازرون را شکست داد و مدال برنز را از آن خود کرد.

دعوت شش کشتی گیر جنوبی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان کشور



شش کشتی گیر نوجوان جنوبی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی کشور دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع، پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان و آخرین مرحله به منظور حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا از ۱۹ تا ۲۷ خردادماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در حال برگزار است. رقابت‌های کشتی فرنگی و آزاد نونهالان قهرمانی آسیا روزهای ۲۹ خرداد تا اول تیرماه در شهر بیسکک قرقیزستان برگزار می‌شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۴۵ کیلوگرم: پیام احمدی (خوزستان) ۴۸ کیلوگرم: علی احمدی وفا (خوزستان) ۵۱ کیلوگرم: محمدرضا غلامی (فارس) ۵۵ کیلوگرم: محمد کمالی (فارس) ۶۰ کیلوگرم: ابوالفضل میرشکار (سیستان و بلوچستان) ۶۵ کیلوگرم: اهور بوبری (خوزستان)

تمرین مشترک بانوان سبک شوتوکان ikd شهرستان کازرون



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: دومین جلسه تمرین مشترک بانوان کاراته شهرستان کازرون با حضور ۶۵ هنرجو از باشگاه‌های اوتانا کازرون، مسجد سید الشهدای روستای اسکان عشایر، خانه کاراته کلانی و مهدیه روستای مهرنجان با مربیگری استاد استواری و استاد قاسمی در باشگاه فرهنگی ورزشی مسجدالنبی کازرون برگزار شد. کشتی گیر لارستانی در این مسابقات دو بر یک کازرون را شکست داد و مدال برنز را از آن خود کرد.

بازدید سرپرست معاونت امور ورزش از اماکن ورزشی شهرستان بیضا

سرپرست معاونت امور ورزش با سفر به بیضا از اماکن و باشگاه‌های ورزشی این شهرستان دیدن کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن کریمی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از قسمت‌های مختلف سالن مجموعه ورزشی شهدای شهرستان بیضا بازدید کرد. در حاشیه این بازدیدها کریمی با تأکید بر نقش و اهمیت ورزش در تأمین سلامت روحی، روانی و جسمی جامعه گفت: علاوه بر اینکه باید جهت تکمیل اوقات فراغت نوجوانان و جوانان برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شود جهت شکوفایی استعدادهای آنها باید از تمام ظرفیت‌های ورزشی و اعتبارات مالی اشاره کرد.

واحد



چه کسی مسئول جان‌های پرکشیده سانحه قطار است؟

مدیرعامل راه‌آهن در صفحه شخصی خود نوشت: آیا کسانی بیل مکانیکی شرکت تراورس حمایت کردند، اکنون پاسخگوی سهم خودشان از مشکلات عدیده کارگران تراورس و جان‌های پرکشیده سانحه تلخ اخیر هستند؟ از آغاز فرآیند اجرایی بازگشت شرکت خصوصی‌سازی شده تراورس به دولت (شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران) خبر داد. مدیرعامل راه‌آهن آن زمان از وضعیت نامناسب مالی این شرکت، مسدود بودن حساب‌های آن با شکایت شرکت‌ها و دستگاه‌های مختلف و اخذ تسهیلات متعدد بدون آنکه ریالی از این وام‌ها به تراورس وارد یا اینکه بخش اعظم این وام‌ها به بانک‌های وام‌دهنده عودت داده شود، گلایه کرده بود.

حدود ساعت ۰۵:۲۰ روز ۱۸ خرداد امسال هنگام عبور قطار مسافری مشهد - یزد در بلاک عباس‌آباد - ریزو در منطقه طیس، لکوموتیو قطار به بیل مکانیکی حاشیه خط برخورد می‌کند و موجب بروز حادثه می‌شود. طبق آمار غیرقطعی در این حادثه ریلی متأسفانه ۲۰ نفر جان باختند و ۸۶ نفر مصدوم شدند که تعداد زیادی از مصدومان از بیمارستان مرخص شده‌اند. پیش از این مدیرعامل راه‌آهن گفت: از لکوموتیوران و راننده بیل مکانیک تست هوشیاری گرفته شده که لکوموتیوران مشکلی نداشت و اما تست هوشیاری راننده بیل مکانیکی متأسفانه مثبت بود که بعدی در بازداشت است. به گفته صالحی مدیرعامل راه‌آهن با بیان اینکه راننده بیل مکانیکی در موضوع حادثه قطار یزد، بازداشت شد، گفت: لکوموتیوران قطار حادثه دیده مشهد- یزد، سرعت

قتل کودک ۳ ساله در مشهد توسط مادرش



خراسان نوشت: مادری دختر ۳ ساله‌اش را از پشت بام طبقه چهارم یک ساختمان به پایین پرت کرد و او را به طرز فجیعی کشت. قاضی ویژه قتل عمد مشهد در جریان وقوع جنایتی تکان‌دهنده قرار گرفت و بلافاصله برای بررسی ماجرا به منطقه کوهسنگی عزیمت کرد. تحقیقات اولیه قاضی محمود عارفی راد بیانگر آن بود که سقوط از پشت بام ساختمان چند طبقه عادی نبوده و دختر خردسال به قتل رسیده است. قاضی شعبه ۲۱۱ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد که براساس تجربیات قضایی احتمال وقوع جنایت را می‌داد بی‌درنگ دستور بازداشت مادر این کودک را صادر کرد. نتیجه بررسی‌های غیرمحموس نشان می‌داد او اختلافات خانوادگی شدیدی با همسرش دارد و در کشاکش طلاق هستند. تحقیقات میدانی مقام قضایی در محل وقوع جنایت ادامه یافت تا این که مشخص شد مادر «بهار» او را هنگام خواب در آغوش گرفته و به پشت بام طبقه چهارم ساختمان پرده است. این مادر که

عمو یحیی آزاد می‌شود



عمو یحیی، صاحب قهوه‌خانه معروف تهران پس از بخشش اولیای دم از زندان آزاد می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین، مرد زندانی مرداد سال ۹۸ پس از درگیری با شریکش او را با ضربه چاقو مجروح کرد که با انتقال مرد میانسال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان باخت. یحیی ۵۰ ساله دستگیر شد و پس از مدتی در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و برای او حکم قصاص صادر شد. او در دفاع از خود گفت: ۳۵ سال با رشید شریک بودم و قهوه‌خانه‌مان باتوق سلبریتی‌ها بود و به همین خاطر معروف شده بودیم. رشید قول داده بود سرفقلی مغازه را به نام من کند اما هر بار ظفره می‌رفت. آخرین بار در حال گوشت خرد کردن بودم که با او درگیر شدم. در این درگیری ضربه‌ای به شکم او زدم. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم. حکم قصاص در شعبه ۱۳ دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد اما قبل از اجرای حکم، او توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم

کامیون حامل احشام توقیف شد

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۸۴ رأس گوسفند قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ سیدمحمد یوسفی، اظهار داشت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق کالا و احشام، مأموران انتظامی شهرستان لارستان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن

کشف میلیاردی برنج قاچاق از یک انبار در خرامه



فرمانده انتظامی خرامه از کشف برنج و کود قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال در بازرسی از یک انبار خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ زمان اله کریمی، در تشریح این خبر، بیان کرد: در راستای مبارزه با واردات قاچاق، مأموران پلیس آگاهی از خبری پیرامون یک انبار برنج قاچاق در یکی از محله‌های شهرستان خرامه مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

کامیون حامل مرغ‌های زنده قاچاق متوقف شد



فرمانده انتظامی شهرستان بوانات گفت: مأموران یگان امداد در بازرسی از یک کامیون ۲ هزار قطعه مرغ زنده بدون مجوز حمل را کشف کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ ابوالحسن مزارعی، بیان داشت: مأموران یگان امداد بوانات هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل مرغ زنده که قصد خروج از شهرستان داشت مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این کامیون ۲ هزار قطعه مرغ زنده قاچاق و بدون مجوز بهداشتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی بوانات با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش مرغ‌های مکشوفه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.